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CLUB DE GOLF LARRABEA
12 LIGA DE VERANO 2019

Fecha Listado: 06/07/2019
Hora Listado: 16:52:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

3

12

16

21

29

38

43

51

55

57

LATORRE MURGA, LUIS

LORONO BILBAO, ASIER
CAPURSO, HERNAN DIEGO
NAVARRO ARANDA, ANTONIO
LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN J
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA
LOPEZ DE SOSOAGA BESGA, DAN
KORTAZAR RAMIREZ, ALBERTO
VELEZ DE MENDIZABAL URIARTE
LAZPITA ESPIN, ELUR
URRUTIA BEA, ELISABETH
BOLANO FERNANDEZ, ANTONIO
ANASAGASTI ABANDO, LIDE
DIEGO ALLENDE, JOSEBA
LACONCHA PINEDO, JULITA
GOMEZ ABAJOS, LUIS MARIA
EGANA VELA, JANIRE

SAN VICENTE MURGUIALDAY,ANG
LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICET
MAZORRIAGA IBARROLA, PATXI
GARCIA GARCIA, CARLOS RICAR
EGANA FERNANDEZ DEL MORAL,
MARCOS FERNANDEZ, JAVIER
CUETO AGINAGA, ALVARO
SEVILLANO CUESTA, ROBERTO
IRAOLA AJURIA, ANDREA
VITORES ESPINOSA, JAVIER
EREZUMA MANDALUNIZ, ELISABE
ELGUEA GOIKOLEA, FERNANDO
ANGULO GOROSPE, GUILLERMO
URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO
LATORRE SALSIDUA, ANDONI
ITURRIZAR LOPEZ DE GRENU, A
SANTAMARIA UGALDE, LETICIA
REMIREZ DE GANUZA MTZ., M#
KIM, HYUNG GU

ROSA PENA, LUIS FERNANDO
CASTRESANA ARMENTIA, JOSE L
ARTECHE VELASCO, ALBERTO
IZA GONZALEZ, IBONE

PERAL OTAOLA, RAUL

TUBILLA BASTARDO, INAKI
MARTINEZ IBANEZ, FERMIN
MARTIN GOMEZ, ARGIMIRO
SANCHEZ MORENO, JESUS
GUISADO GOMEZ-VALADES,JULIA
SALCEDA MANTECON, M? JESUS
MORENO MIGUEL, MARIA ANTONI
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE
SANCHEZ DAVILA, VICTOR

IZA IBANEZ, INAKI

ACILLONA GORBEA, DAVID DE
ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA
EGANA PENAGARICANO, YON INA
ELOSEGUI GZ. DE GAMARRA, JO

CLUB

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LAREDO CLUB
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LAUKARIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,8

15,5
59

13,7
14,1
18,2
13,0
14,1
221
23,0
25,2
9,6

10,7
15,4
171
7.4

11,4
12,1
12,6
23,3
21

6,9

9,8

10,4
10,6
12,5
13,5
21,2
5,6

6,2

7,3

10,0
11,7
11,4
15,4
16,4
24,7
10,0
12,8
17,9
18,6
23,1
3,9

10,0
13,1
14,5
19,3
19,8
20,4
25,9
7,2

7,9

8,5

13,9
11,3
12,8
11,2

8,0

14,3
53

12,8
13,2
17,3
12,7
13,8
21,7
22,6
24,8

57
6,3
7,4
10,1

10,1
12,9
18,0

4,0

10,1
13,2
14,6
19,4
19,9
20,5

7,3
8,0
8,6
14,0
11,4
12,9
11,3
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FECHA: 06/07/2019 CODIGO: VB0819486
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11
19
7

17
17
22
16
17
27
28
30
12
13
19
21
9

14
15
15
29
3

9

12
13
13
15
17
25
7

8

9

12
14
14
19
20
30
12
16
22
23
28
5

12
16
18
24
24
24
30
9

10
10
17
14
16
14

13

40
40
39
39
39
39
37
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
28

23

33

138Vuelta
4 TOT

40
40
39
39
39
39
37
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
28



CLUB DE GOLF LARRABEA
12 LIGA DE VERANO 2019

Fecha Listado: 06/07/2019
Hora Listado: 16:52:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

61

66

69

71

73

75

78
80
81
82

84

ARCE DE ANITUA, SOFIA

LOPEZ DE SOSOAGA TORIJA, DA
BOUTEFEU MAS, JESUS

ETXABE URTEAGA, MIKEL
ACERO MORALES, TOMAS
KELLY , WILLIAM HENRY

ARRIEN LAMIQUIZ, JOSE ANTON
CALDEVILLA LOPEZ-VADILLO, F
CANTERO BEDOYA, ROBERTO
ARGATXA UGALDE, JUAN CARLOS
IRIZAR ABREGO, JON

VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO
ESPIN SAROBE, VIRGINIA
MUNOZ VECINO, RITA

SOTO MERINO, JOSE MIGUEL
IZA GONZALEZ, EKAITZ
GONZALEZ CALAHORRA, NIEVES
PRIETO ESTEBAN, GERMAN
GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO
AURRE SALAZAR, JON KEPA
VAZQUEZ RUZ, JULEN

IRAOLA SARASUA, JOSE ANTONI
JORGE GONZALO, ANA

VELA SANCHEZ, M? DEL CARMEN
AZPIRI IRAZABAL, INIGO
OARBEASKOA URIZAR, JESUS
PERAL IZARRA, JON

CEBADA PINILLOS, JAVIER
GONZALEZ LACONCHA, XABIER

CLUB

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
FEDERACION VASC
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
PINURRI TALDEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
RIOJA ALTA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,3
18,7
26,5
10,3
14,0
19,7
20,0
25,6
11,7
15,6
221
21,2
35,4
17,2
17,8
18,5
27,4
3,5

14,0
13,7
9,7

18,0
36,0
34,5
26,4
27,0
7,3

17,0
25,9

17,4
18,8

10,4
14,1
19,8
20,1
25,7
11,8
15,7
22,2
21,3

17,3
17,9
18,6

3,6
14,1
13,8
9,8
18,1

26,5

7.4
171
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21
23
30
13
17
24
25
30
14
19
27
26
30
21
22
23
30
4

17
17
12
22
30
30
30
30
9

21
30

13

28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
23
23
22
22
22
21
21
18
17
16
16

23

33

138Vuelta
4 TOT

28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
23
23
22
22
22
21
21
18
17
16
16
Dsc
Dsc
N.P



